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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 10:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 31.21
2 Kryzhanivska Yuliya 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" 31.52
3 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 33.44
4 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.53
5 Kryzhanivska Yana 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 34.17
6 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 34.37
7 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.68
8 Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.53
9 Pawlica Laura 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.67

10 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 37.57
11 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.60
12 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.77
13 Szpakowska Laura 11 Sp "Żagańskie Boberki" 38.90
14 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.78
15 Miklusiak Lidia 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 40.79
16 Piwowar Nadia 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 43.40
17 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.45
18 Kolanowska Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 44.08
19 Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 48.71
20 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.09
21 Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 56.08
22 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 56.87
23 Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
24 Sojka Gloria 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
25 Traczyk Maja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
26 Morawska Marcelina 12 MKS Juvenia Wrocław NT
27 Szulmanowicz Eliza 12 MKS Juvenia Wrocław NT
28 Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa NT
29 Truszkowska Ada 11 KS "Swimmers Ślęza" NT
30 Brysz Wiktoria 15 Start Opole NT
31 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
32 Kwiatkowska Michalina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
33 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
34 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
35 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
36 Malcharek Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
37 Chodun Kinga 12 UKS "Salmo Żory" NT
38 Liebchen Dominika 12 UKS "Salmo Żory" NT
39 Mej Julia 12 UKS "Salmo Żory" NT
40 Mikulska Iga 12 UKS "Salmo Żory" NT
41 Pawlas Tatiana 12 UKS "Salmo Żory" NT
42 Gołek Martyna 13 UKS "Salmo Żory" NT
43 Bąk Magda 11 UKS "Salmo Żory" NT
44 Gałka Hanna 11 UKS "Salmo Żory" NT
45 Jurasińska Julia 11 UKS "Salmo Żory" NT
46 Okuniewicz Nadia 11 UKS "Salmo Żory" NT
47 Piszczek Wiktoria 11 UKS "Salmo Żory" NT
48 Staniec Anna 11 UKS "Salmo Żory" NT
49 Wiśniewska Pola 11 UKS "Salmo Żory" NT
50 Michalik Zofia 11 UKS "Salmo Żory" NT
51 Rękawek Alicja 13 UKS "Salmo Żory" NT
52 Krupczak Aleksandra 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
53 Skubis Weronika 12 UKS ,,Omega'' Olkusz NT
54 Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

55 Burkacka Zuzanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
56 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
57 Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
58 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
59 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
60 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
61 Klimek Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
62 Górska Martyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
63 Fleger Lena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
64 Weremko Julia 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
65 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
66 Grzybowska Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu NT
67 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 31.67
2 Pavlyshyn Markiian 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" 31.93
3 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.50
4 Kantorosiński Nikodem 11 MKP Zabrze 34.24
5 Kapka Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.58
6 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.48
7 Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 36.50
8 Zarzycki Stanisław 12 KS "BALTI" Bielawa 36.55
9 Burliga Adam 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 37.02

10 Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 39.22
11 Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 39.41
12 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.14
13 Sobik Ksawery 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 42.10
14 Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 42.78
15 Mrożek Aleksander 11 Sp "Żagańskie Boberki" 44.02
16 Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 44.79
17 Terlecki Szymon 15 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 46.16
18 Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 47.06
19 Kurkowski Ignacy 13 MKP Gdańsk 47.57
20 Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 48.83
21 Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:04.43
22 Svyshch Andriy 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
23 Varha Ostap 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
24 Lustik Danylo 12 KP Ukraina NT
25 Popov Yaroslav 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
26 Winter Karol 12 MKS Juvenia Wrocław NT
27 Kozioł Krzyspin 12 MKS Juvenia Wrocław NT
28 Ząbkiewicz Antoni 12 MKS Juvenia Wrocław NT
29 Malik Borys 12 MKS Juvenia Wrocław NT
30 Zawada Adam 12 MKS Juvenia Wrocław NT
31 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa NT
32 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa NT
33 Żurowski Leon 13 KS "Swimmers Ślęza" NT
34 Kitel Bartosz 11 MKP Zabrze NT
35 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
36 Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
37 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

38 Greń Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
39 Wach Filip 12 UKS "Salmo Żory" NT
40 Młynek Dawid 12 UKS "Salmo Żory" NT
41 Wyżgoł Tymoteusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
42 Szpitalny Eryk 12 UKS "Salmo Żory" NT
43 Karp Jakub 12 UKS "Salmo Żory" NT
44 Herba Oskar 13 UKS "Salmo Żory" NT
45 Hyliński Sebastian 11 UKS "Salmo Żory" NT
46 Napiórkowski Bartosz 11 UKS "Salmo Żory" NT
47 Pas Aleksander 11 UKS "Salmo Żory" NT
48 Sobik Nikodem 11 UKS "Salmo Żory" NT
49 Wierzbicki Maksymilian 11 UKS "Salmo Żory" NT
50 Zając Łukasz 11 UKS "Salmo Żory" NT
51 Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
52 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
53 Miś Sławomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
54 Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
55 Culic Paweł 12 UKS MOS w Opolu NT
56 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu NT
57 Łuczka Leon 12 UKS MOS w Opolu NT
58 Macuda Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów NT
59 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów NT
60 Kwiecień Bartosz 12 UKS SP 8 Chrzanów NT
61 Macuda Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 42.55
2 Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.95
3 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 45.81
4 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 46.68
5 Mysyshyn Yaryna 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 47.25
6 Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 48.13
7 Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.88
8 Porębska Joanna 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 51.21
9 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 53.83

10 Kolanowska Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 58.05
11 Sojka Gloria 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:00.51
12 Iwan Emilia 11 Start Opole 1:17.78
13 Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
14 Traczyk Maja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
15 Morawska Marcelina 12 MKS Juvenia Wrocław NT
16 Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa NT
17 Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
18 Brysz Wiktoria 15 Start Opole NT
19 Gaik Zuzanna 14 Start Opole NT
20 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
21 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
22 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
23 Mej Julia 12 UKS "Salmo Żory" NT
24 Gołek Martyna 13 UKS "Salmo Żory" NT
25 Okuniewicz Nadia 11 UKS "Salmo Żory" NT
26 Piszczek Wiktoria 11 UKS "Salmo Żory" NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

27 Rękawek Alicja 13 UKS "Salmo Żory" NT
28 Kastarynda Ligia 12 UKS "Salmo Żory" NT
29 Kazanecka Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
30 Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice NT
31 Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
32 Klimek Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
33 Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
34 Grzybowska Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 43.45
2 Mrożek Aleksander 11 Sp "Żagańskie Boberki" 45.76
3 Flis Bartosz 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.79
4 Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 47.05
5 Kuzara Filip 12 KS "Swimmers Ślęza" 51.85
6 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 54.71
7 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 59.95
8 Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:04.06
9 Culic Paweł 12 UKS MOS w Opolu 1:05.71

10 Winter Karol 12 MKS Juvenia Wrocław NT
11 Ząbkiewicz Antoni 12 MKS Juvenia Wrocław NT
12 Zawada Adam 12 MKS Juvenia Wrocław NT
13 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa NT
14 Kitel Bartosz 11 MKP Zabrze NT
15 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
16 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
17 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
18 Kicol Nikodem 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
19 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
20 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
21 Młynek Dawid 12 UKS "Salmo Żory" NT
22 Wyżgoł Tymoteusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
23 Szpitalny Eryk 12 UKS "Salmo Żory" NT
24 Hyliński Sebastian 11 UKS "Salmo Żory" NT
25 Napiórkowski Bartosz 11 UKS "Salmo Żory" NT
26 Pas Aleksander 11 UKS "Salmo Żory" NT
27 Gryntkiewicz Mikołaj 12 UKS "Salmo Żory" NT
28 Śledź Mateusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
29 Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
30 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.99
2 Szpakowska Laura 11 Sp "Żagańskie Boberki" 41.07
3 Mysyshyn Yaryna 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 41.28
4 Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.55
5 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.76
6 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.50
7 Miklusiak Lidia 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 47.84
8 Piwowar Nadia 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 48.26
9 Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 55.00

10 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 57.11
11 Gaik Zuzanna 14 Start Opole 57.68
12 Sojka Gloria 13 UKS DELFIN Krapkowice 59.45
13 Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
14 Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
15 Traczyk Maja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
16 Morawska Marcelina 12 MKS Juvenia Wrocław NT
17 Szulmanowicz Eliza 12 MKS Juvenia Wrocław NT
18 Brysz Wiktoria 15 Start Opole NT
19 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
20 Mikulska Iga 12 UKS "Salmo Żory" NT
21 Pawlas Tatiana 12 UKS "Salmo Żory" NT
22 Gołek Martyna 13 UKS "Salmo Żory" NT
23 Bąk Magda 11 UKS "Salmo Żory" NT
24 Gałka Hanna 11 UKS "Salmo Żory" NT
25 Jurasińska Julia 11 UKS "Salmo Żory" NT
26 Rękawek Alicja 13 UKS "Salmo Żory" NT
27 Kazanecka Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
28 Gajda Laura 12 UKS "Salmo Żory" NT
29 Jastrzębska Aleksandra 12 UKS "Salmo Żory" NT
30 Krupczak Aleksandra 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
31 Skubis Weronika 12 UKS ,,Omega'' Olkusz NT
32 Burkacka Zuzanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
33 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
34 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
35 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
36 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
37 Klimek Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
38 Górska Martyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
39 Fleger Lena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
40 Weremko Julia 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
41 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.64
2 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 38.85
3 Burliga Adam 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 40.50
4 Kuzara Filip 12 KS "Swimmers Ślęza" 41.63
5 Zarzycki Stanisław 12 KS "BALTI" Bielawa 45.21
6 Kobierecki Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 46.77
7 Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 47.81
8 Sobik Ksawery 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 48.42
9 Kurkowski Ignacy 13 MKP Gdańsk 49.54

10 Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 56.29
11 Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice 57.02
12 Yanushevskyi Denys 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
13 Popov Yaroslav 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
14 Winter Karol 12 MKS Juvenia Wrocław NT
15 Kozioł Krzyspin 12 MKS Juvenia Wrocław NT
16 Ząbkiewicz Antoni 12 MKS Juvenia Wrocław NT
17 Malik Borys 12 MKS Juvenia Wrocław NT
18 Zawada Adam 12 MKS Juvenia Wrocław NT
19 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa NT
20 Żurowski Leon 13 KS "Swimmers Ślęza" NT
21 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
22 Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
23 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
24 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
25 Kicol Nikodem 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
26 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
27 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
28 Wach Filip 12 UKS "Salmo Żory" NT
29 Herba Oskar 13 UKS "Salmo Żory" NT
30 Gryntkiewicz Mikołaj 12 UKS "Salmo Żory" NT
31 Śledź Mateusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
32 Tetla Kacper 11 UKS "Salmo Żory" NT
33 Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
34 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
35 Miś Sławomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
36 Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
37 Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu NT
38 Łuczka Leon 12 UKS MOS w Opolu NT
39 Macuda Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów NT
40 Kwiecień Bartosz 12 UKS SP 8 Chrzanów NT
41 Macuda Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kryzhanivska Yuliya 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" 34.58
2 Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 37.10
3 Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 37.14
4 Kryzhanivska Yana 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 38.21
5 Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.85
6 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.41
7 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 42.25
8 Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 42.58
9 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.53

10 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.95
11 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 45.99
12 Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa NT
13 Szpakowska Laura 11 Sp "Żagańskie Boberki" NT
14 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
15 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
16 Liebchen Dominika 12 UKS "Salmo Żory" NT
17 Mikulska Iga 12 UKS "Salmo Żory" NT
18 Pawlas Tatiana 12 UKS "Salmo Żory" NT
19 Gałka Hanna 11 UKS "Salmo Żory" NT
20 Staniec Anna 11 UKS "Salmo Żory" NT
21 Wiśniewska Pola 11 UKS "Salmo Żory" NT
22 Michalik Zofia 11 UKS "Salmo Żory" NT
23 Kastarynda Ligia 12 UKS "Salmo Żory" NT
24 Jastrzębska Aleksandra 12 UKS "Salmo Żory" NT
25 Krupczak Aleksandra 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
26 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
27 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 11:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Pavlyshyn Markiian 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" 34.18
2 Ogórek Mariusz 12 MKP Szczecin 35.93
3 Opaliński Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 36.52
4 Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 36.56
5 Chromy Kuba 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.64
6 Svyshch Andriy 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 37.54
7 Flis Bartosz 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.80
8 Joniak Marcel 11 MKP Szczecin 40.25
9 Kobierecki Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 42.04

10 Zarzycki Stanisław 12 KS "BALTI" Bielawa 43.91
11 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 52.33
12 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 54.80
13 Smolin Vsevolod 11 Ukraine NT
14 Wróbel Filip 13 KS "BALTI" Bielawa NT
15 Kuzara Filip 12 KS "Swimmers Ślęza" NT
16 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
17 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
18 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
19 Greń Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
20 Herba Oskar 13 UKS "Salmo Żory" NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

21 Sobik Nikodem 11 UKS "Salmo Żory" NT
22 Wierzbicki Maksymilian 11 UKS "Salmo Żory" NT
23 Zając Łukasz 11 UKS "Salmo Żory" NT
24 Tetla Kacper 11 UKS "Salmo Żory" NT
25 Terlecki Szymon 15 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
26 Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
27 Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
28 Macuda Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów NT
29 Myrcik Stanisław 11 UKS SP 8 Chrzanów NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 10 - 11 lat
29.10.2022 - 11:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:51.56
2 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:59.67
3 Truszkowska Ada 11 KS "Swimmers Ślęza" NT
4 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
5 Kolanowska Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
6 Malcharek Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
7 Liebchen Dominika 12 UKS "Salmo Żory" NT
8 Kastarynda Ligia 12 UKS "Salmo Żory" NT
9 Gajda Laura 12 UKS "Salmo Żory" NT

10 Pawlica Laura 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
11 Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 10 - 11 lat
29.10.2022 - 11:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ogórek Mariusz 12 MKP Szczecin 2:35.78
2 Joniak Marcel 11 MKP Szczecin 2:36.75
3 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:23.63
4 Pavlyshyn Markiian 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
5 Varha Ostap 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
6 Lustik Danylo 12 KP Ukraina NT
7 Kapka Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 Wach Filip 12 UKS "Salmo Żory" NT
9 Młynek Dawid 12 UKS "Salmo Żory" NT

10 Karp Jakub 12 UKS "Salmo Żory" NT
11 Wierzbicki Maksymilian 11 UKS "Salmo Żory" NT
12 Chromy Kuba 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
13 Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 12:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mysyshyn Yaryna 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:25.04
2 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:28.17
3 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.63
4 Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.22
5 Piwowar Nadia 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:48.21
6 Chodun Kinga 12 UKS "Salmo Żory" NT
7 Gajda Laura 12 UKS "Salmo Żory" NT
8 Jastrzębska Aleksandra 12 UKS "Salmo Żory" NT
9 Miklusiak Lidia 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT

10 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
11 Szkudlarz Aleksandra 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
12 Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 12:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.79
2 Kapka Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.66
3 Burliga Adam 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:38.62
4 Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:47.60
5 Yanushevskyi Denys 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
6 Smolin Vsevolod 11 Ukraine NT
7 Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
8 Kicol Nikodem 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
9 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT

10 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
11 Szpitalny Eryk 12 UKS "Salmo Żory" NT
12 Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
13 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
14 Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
15 Sobik Ksawery 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 11 lat
29.10.2022 - 12:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:42.39
2 Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:46.35
3 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:48.35
4 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:51.99
5 Porębska Joanna 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:52.47
6 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:52.89
7 Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:54.93
8 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:59.20
9 Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT

10 Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa NT
11 Truszkowska Ada 11 KS "Swimmers Ślęza" NT
12 Iwan Emilia 11 Start Opole NT
13 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
14 Bąk Magda 11 UKS "Salmo Żory" NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m klasyczny

15 Okuniewicz Nadia 11 UKS "Salmo Żory" NT
16 Piszczek Wiktoria 11 UKS "Salmo Żory" NT
17 Kazanecka Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
18 Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
29.10.2022 - 12:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ogórek Mariusz 12 MKP Szczecin 1:29.11
2 Mrożek Aleksander 11 Sp "Żagańskie Boberki" 1:42.47
3 Kantorosiński Nikodem 11 MKP Zabrze 1:47.01
4 Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa NT
5 Kitel Bartosz 11 MKP Zabrze NT
6 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
7 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
8 Wyżgoł Tymoteusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
9 Karp Jakub 12 UKS "Salmo Żory" NT

10 Hyliński Sebastian 11 UKS "Salmo Żory" NT
11 Pas Aleksander 11 UKS "Salmo Żory" NT
12 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 12:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kryzhanivska Yuliya 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:11.96
2 Kryzhanivska Yana 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:14.84
3 Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.15
4 Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:18.05
5 Skubis Weronika 12 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:19.15
6 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:20.08
7 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.92
8 Pawlica Laura 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:23.80
9 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:34.36

10 Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
11 Kwiatkowska Michalina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
12 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
13 Hałgas Nela 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
14 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
15 Malcharek Karina 12 UKS "Salmo Żory" NT
16 Chodun Kinga 12 UKS "Salmo Żory" NT
17 Mej Julia 12 UKS "Salmo Żory" NT
18 Jurasińska Julia 11 UKS "Salmo Żory" NT
19 Staniec Anna 11 UKS "Salmo Żory" NT
20 Wiśniewska Pola 11 UKS "Salmo Żory" NT
21 Michalik Zofia 11 UKS "Salmo Żory" NT
22 Porębska Joanna 12 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
23 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
24 Resiuła Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów NT
25 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 11 lat i młodsi
29.10.2022 - 12:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 1:12.24
2 Chromy Kuba 11 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:12.79
3 Joniak Marcel 11 MKP Szczecin 1:13.68
4 Flis Bartosz 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:14.23
5 Kantorosiński Nikodem 11 MKP Zabrze 1:15.71
6 Svyshch Andriy 13 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:17.19
7 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:20.62
8 Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:29.52
9 Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:30.99

10 Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:33.73
11 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:37.00
12 Terlecki Szymon 15 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:43.30
13 Kurkowski Ignacy 13 MKP Gdańsk 1:49.36
14 Yanushevskyi Denys 12 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
15 Varha Ostap 11 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
16 Lustik Danylo 12 KP Ukraina NT
17 Popov Yaroslav 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
18 Smolin Vsevolod 11 Ukraine NT
19 Goryl Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa NT
20 Żurowski Leon 13 KS "Swimmers Ślęza" NT
21 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
22 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
23 Greń Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
24 Napiórkowski Bartosz 11 UKS "Salmo Żory" NT
25 Sobik Nikodem 11 UKS "Salmo Żory" NT
26 Zając Łukasz 11 UKS "Salmo Żory" NT
27 Gryntkiewicz Mikołaj 12 UKS "Salmo Żory" NT
28 Śledź Mateusz 12 UKS "Salmo Żory" NT
29 Tetla Kacper 11 UKS "Salmo Żory" NT
30 Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
31 Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
32 Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
33 Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
34 Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
35 Kobierecki Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Dudek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.12
2 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 28.68
3 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 29.34
4 Rachwał Olga 10 UKS "SMS Galicja" 29.58
5 Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 29.75
6 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.19
7 Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 30.45
8 Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 30.67
9 Izydorczyk Julia 06 MKS Juvenia Wrocław 30.71

10 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.88
11 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 31.02
12 Denysova Aryna 10 Ukraine 31.22
13 Brańczyk Magdalena 09 UKS "Salmo Żory" 31.77
14 Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.96
15 Zajączkowska Daria 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 32.16
16 Stambuła Joanna 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 32.16
17 Oślak Julia 09 UKS Victoria Kozy 32.28
18 Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.57
19 Łuczyńska Zofia 10 Sp "Żagańskie Boberki" 33.81
20 Porębska Julia 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 33.92
21 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 34.01
22 Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 34.41
23 Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 34.64
24 Poręba Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 34.68
25 Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 34.78
26 Noculak Tamara 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 34.98
27 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.47
28 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.31
29 Ziółecka Alicja 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 37.34
30 Spyrka Nicola 10 MKP Zabrze 37.47
31 Julia Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.70
32 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.61
33 Ferdyn Lena 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 40.09
34 Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 42.55
35 Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
36 Onyshchenko Daryna 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
37 Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
38 Palianytsia Kateryna 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
39 Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów NT
40 Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
41 Korzeniewicz Hanna 09 MKP Gdańsk NT
42 Shkoliar Diana 07 Sp "Żagańskie Boberki" NT
43 Jaskuła Marta 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
44 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
45 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
46 Wypych Patrycja 09 UKS "Salmo Żory" NT
47 Balińska Hanna 09 UKS "Salmo Żory" NT
48 Wystub Oliwia 09 UKS "Salmo Żory" NT
49 Pezda Zuzanna 09 UKS "Salmo Żory" NT
50 Bałos Nikola 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
51 Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice NT
52 Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork NT
53 Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork NT
54 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 10:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 25.49
2 Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 25.71
3 Okoń Mateusz 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 26.21
4 Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 26.75
5 Tarapata Bartłomiej 07 "Sikret" Gliwice 27.46
6 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.49
7 Tomczyk Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 27.95
8 Warchoł Jan 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 28.83
9 Sydorenko Volodymyr 09 Ukraine 29.25

10 Svetlytskyi Yurii 10 Kvvs "Aquapark Plyazh" 29.27
11 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.35
12 Stanula Milan 08 UKS "Salmo Żory" 29.78
13 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.94
14 Osak Kacper 10 Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 30.00
15 Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 30.31
16 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 30.68
17 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 30.69
18 Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 30.95
19 Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.20
20 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.97
21 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 32.26
22 Lniak Paweł 09 Sp "Żagańskie Boberki" 34.38
23 Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 34.60
24 Błażejewski Borys 08 UKS "Salmo Żory" 36.63
25 Nowicki Aleksander 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 36.79
26 Zawada Krzysztof 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 37.30
27 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.50
28 Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 40.64
29 Kowalski Kacper 10 "Sikret" Gliwice NT
30 Handerek Nikodem 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
31 Masiuk Davyd 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
32 Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa NT
33 Juraszek Bartłomiej 10 KP Otmuchów & Nysa NT
34 Kreft Szymon 07 MKP Gdańsk NT
35 Shkoliar Maksym 10 Sp "Żagańskie Boberki" NT
36 Koczorowski Szymon 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
37 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
38 Niemanowski Mateusz 10 UKS "Salmo Żory" NT
39 Dziubiński Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
40 Konieczny Oliwier 09 UKS "Salmo Żory" NT
41 Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 35.87
2 Kapka Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.09
3 Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 38.48
4 Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 38.98
5 Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 39.24
6 Chilarska Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 39.61
7 Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 39.62
8 Denysova Aryna 10 Ukraine 40.41
9 Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.47

10 Szwabińska Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 42.00
11 Bidowaniec Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 42.30
12 Noculak Tamara 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 42.37
13 Jędrzejewska Agata 10 MKP Zabrze 42.55
14 Izydorczyk Julia 06 MKS Juvenia Wrocław 43.00
15 Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.29
16 Kubień Pola 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 43.79
17 Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 44.48
18 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 45.12
19 Kosińska Olga 09 UKS "Salmo Żory" 46.02
20 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 46.09
21 Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.21
22 Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 46.88
23 Jankowska Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 50.81
24 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.93
25 Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 52.84
26 Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
27 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
28 Jaskuła Marta 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
29 Bańkowska Oliwia 10 UKS "Salmo Żory" NT
30 Kuśka Emilia 09 UKS "Salmo Żory" NT
31 Poręba Maja 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
32 Bałos Nikola 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
33 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 20 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.98
2 Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 32.21
3 Okoń Mateusz 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 32.24
4 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 32.71
5 Stanula Milan 08 UKS "Salmo Żory" 35.12
6 Lustiuk Tymofii 10 KP Ukraina 38.58
7 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 38.98
8 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 40.11
9 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 40.27

10 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 43.33
11 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.02
12 Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 45.12
13 Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 47.55
14 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 55.78
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 20, Chłopców, 50m klasyczny

15 Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 58.83
16 Kowalski Kacper 10 "Sikret" Gliwice NT
17 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
18 Bartko Makar 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
19 Masiuk Davyd 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
20 Juraszek Bartłomiej 10 KP Otmuchów & Nysa NT
21 Ignar Piotr 10 UKS "Salmo Żory" NT
22 Moroń Leonard 10 UKS "Salmo Żory" NT
23 Kurak Mikołaj 10 UKS "Salmo Żory" NT
24 Tamioła Emil 10 UKS "Salmo Żory" NT
25 Bryłka Bartosz 10 UKS "Salmo Żory" NT
26 Szpitalny Kordian 10 UKS "Salmo Żory" NT
27 Czarnecki Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
28 Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 31.32
2 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 33.58
3 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.22
4 Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.90
5 Michalska Nina 10 Uks ,,Orka'' Mogilno 35.91
6 Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 36.64
7 Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 37.29
8 Łuczyńska Zofia 10 Sp "Żagańskie Boberki" 37.58
9 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 37.73

10 Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 38.29
11 Wrotniak Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 38.43
12 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 38.65
13 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 39.11
14 Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 39.23
15 Jędrzejewska Agata 10 MKP Zabrze 41.64
16 Ziółecka Alicja 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 43.74
17 Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 49.10
18 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.19
19 Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
20 Onyshchenko Daryna 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
21 Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
22 Korzeniewicz Hanna 09 MKP Gdańsk NT
23 Shkoliar Diana 07 Sp "Żagańskie Boberki" NT
24 Ochędzan Gabriela 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
25 Wystub Oliwia 09 UKS "Salmo Żory" NT
26 Bańkowska Oliwia 10 UKS "Salmo Żory" NT
27 Siemianowska Pola 10 UKS "Salmo Żory" NT
28 Kuśka Emilia 09 UKS "Salmo Żory" NT
29 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork NT
30 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 22 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tarapata Bartłomiej 07 "Sikret" Gliwice 32.81
2 Kitsak Anatolii 10 Ukraine 33.90
3 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 34.67
4 Hamrol Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 34.73
5 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 35.26
6 Lustiuk Tymofii 10 KP Ukraina 35.88
7 Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 38.46
8 Zawadzki Kajetan 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 39.02
9 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.04

10 Warchoł Jan 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 40.44
11 Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 43.66
12 Juraszek Bartłomiej 10 KP Otmuchów & Nysa NT
13 Tamioła Emil 10 UKS "Salmo Żory" NT
14 Czarnecki Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
15 Pluta Wojciech 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Dudek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.52
2 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.97
3 Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 31.05
4 Wierzbicka Maria 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 31.80
5 Rachwał Olga 10 UKS "SMS Galicja" 32.06
6 Chilarska Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 32.37
7 Kurzeja Karolina 09 MKS STP Nowy Sącz 32.41
8 Kapka Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.06
9 Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 33.20

10 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.34
11 Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 33.50
12 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 33.55
13 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.23
14 Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 34.52
15 Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 35.42
16 Oślak Julia 09 UKS Victoria Kozy 35.84
17 Stankowska Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 36.16
18 Kosińska Olga 09 UKS "Salmo Żory" 37.59
19 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.48
20 Poręba Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 41.11
21 Julia Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.70
22 Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 45.19
23 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 46.62
24 Ferdyn Lena 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.44
25 Prokopiv Veronika 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
26 Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
27 Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
28 Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
29 Palianytsia Kateryna 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
30 Horodnycha Viktoriia 10 KP Ukraina NT
31 Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów NT
32 Rajkowska Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m motylkowy

33 Bocianowska Julia 10 UKS "Salmo Żory" NT
34 Siemianowska Pola 10 UKS "Salmo Żory" NT
35 Pezda Zuzanna 09 UKS "Salmo Żory" NT
36 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice NT
37 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Okoń Wojciech 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 25.67
2 Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 27.73
3 Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 28.93
4 Ociepa Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.72
5 Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 30.14
6 Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 30.65
7 Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 32.05
8 Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 32.12
9 Sydorenko Volodymyr 09 Ukraine 32.88

10 Warchoł Jan 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 33.14
11 Kitsak Anatolii 10 Ukraine 33.23
12 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.29
13 Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 34.03
14 Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 34.04
15 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 34.29
16 Sala Jakub 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.08
17 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.65
18 Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 37.67
19 Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 45.27
20 Bartko Makar 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
21 Smutniev Oleh 09 KP Ukraina NT
22 Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
23 Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
24 Kreft Szymon 07 MKP Gdańsk NT
25 Shkoliar Maksym 10 Sp "Żagańskie Boberki" NT
26 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
27 Ignar Piotr 10 UKS "Salmo Żory" NT
28 Rakowski Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
29 Bryłka Bartosz 10 UKS "Salmo Żory" NT
30 Dziubiński Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
31 Konieczny Oliwier 09 UKS "Salmo Żory" NT
32 Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice NT
33 Klimov Oleksandr 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:13.62
2 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:13.69
3 Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 2:13.95
4 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:15.69
5 Szwabińska Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 2:21.38
6 Horodnycha Viktoriia 10 KP Ukraina 2:21.57
7 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2:21.98
8 Koźlak Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:24.82
9 Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 2:25.82

10 Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:28.07
11 Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:28.44
12 Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:40.16
13 Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:41.19
14 Zajączkowska Daria 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:42.69
15 Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:42.74
16 Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:42.83
17 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:47.49
18 Balińska Hanna 09 UKS "Salmo Żory" 2:55.07
19 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:08.46
20 Jankowska Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn NT
21 Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
22 Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk NT
23 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
24 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
25 Michalska Nina 10 Uks ,,Orka'' Mogilno NT
26 Stambuła Joanna 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT

Konkurencja 26 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tomczyk Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:18.04
2 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:18.45
3 Osak Kacper 10 Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 2:20.93
4 Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:21.83
5 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:28.85
6 Smutniev Oleh 09 KP Ukraina 2:31.09
7 Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:36.94
8 Hamrol Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:36.96
9 Gołębiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław 2:38.78

10 Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 2:44.55
11 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.37
12 Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:48.22
13 Lniak Paweł 09 Sp "Żagańskie Boberki" 2:52.38
14 Błażejewski Borys 08 UKS "Salmo Żory" 2:58.00
15 Kowalski Kacper 10 "Sikret" Gliwice NT
16 Lukavetskyi Oleksandr 09 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
17 Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
18 Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk NT
19 Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze NT
20 Sala Jakub 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 27 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:08.57
2 Dudek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.16
3 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.43
4 Kurzeja Karolina 09 MKS STP Nowy Sącz 1:13.42
5 Koźlak Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:13.89
6 Wierzbicka Maria 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:14.31
7 Chilarska Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:15.77
8 Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:16.94
9 Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 1:20.23

10 Stankowska Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:22.44
11 Oślak Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:26.68
12 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork 1:28.35
13 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:30.61
14 Prokopiv Veronika 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
15 Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
16 Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
17 Julia Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
18 Wypych Patrycja 09 UKS "Salmo Żory" NT
19 Piątek Nadia 10 WKS Śląsk NT

Konkurencja 28 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:00.24
2 Okoń Wojciech 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:00.81
3 Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 1:05.02
4 Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:08.48
5 Ociepa Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.72
6 Svetlytskyi Yurii 10 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:12.28
7 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.59
8 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.60
9 Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:17.94

10 Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.99
11 Lniak Paweł 09 Sp "Żagańskie Boberki" 1:24.42
12 Grzana Filip 07 MKP Gdańsk NT
13 Shkoliar Maksym 10 Sp "Żagańskie Boberki" NT
14 Kurak Mikołaj 10 UKS "Salmo Żory" NT
15 Pluta Wojciech 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 11:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Szwabińska Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1:11.44
2 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:11.90
3 Horodnycha Viktoriia 10 KP Ukraina 1:15.00
4 Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:16.51
5 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:17.46
6 Michalska Nina 10 Uks ,,Orka'' Mogilno 1:19.80
7 Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:20.29
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m grzbietowy

8 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 1:21.28
9 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:22.25

10 Wrotniak Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:22.48
11 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:44.42
12 Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 1:52.97
13 Onyshchenko Daryna 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
14 Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
15 Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław NT
16 Shkoliar Diana 07 Sp "Żagańskie Boberki" NT
17 Ochędzan Gabriela 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
18 Ziółecka Alicja 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica NT
19 Wystub Oliwia 09 UKS "Salmo Żory" NT
20 Kuśka Emilia 09 UKS "Salmo Żory" NT
21 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork NT
22 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 30 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.92
2 Kitsak Anatolii 10 Ukraine 1:13.61
3 Hamrol Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:15.32
4 Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.53
5 Zawadzki Kajetan 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:22.89
6 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.11
7 Handerek Nikodem 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 Lukavetskyi Oleksandr 09 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
9 Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk NT

10 Koczorowski Szymon 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
11 Nowicki Aleksander 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
12 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
13 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
14 Rakowski Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
15 Niemanowski Mateusz 10 UKS "Salmo Żory" NT
16 Bryłka Bartosz 10 UKS "Salmo Żory" NT
17 Pluta Wojciech 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
18 Sala Jakub 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT

Konkurencja 31 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1:15.03
2 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:20.07
3 Kapka Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.16
4 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.39
5 Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1:26.76
6 Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:27.85
7 Denysova Aryna 10 Ukraine 1:28.26
8 Setnicka Victoria 07 UKS MOS w Opolu 1:29.31
9 Bidowaniec Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:30.42

10 Rajkowska Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:30.79
11 Porębska Julia 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:31.54
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m klasyczny

12 Stankowska Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:34.21
13 Noculak Tamara 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 1:35.19
14 Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:36.35
15 Kubień Pola 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:37.16
16 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 1:39.09
17 Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa 1:39.53
18 Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 1:41.74
19 Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.00
20 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:47.20
21 Jankowska Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:48.64
22 Prokopiv Veronika 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
23 Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
24 Jędrzejewska Agata 10 MKP Zabrze NT
25 Mazik Antonina 10 MKP Zabrze NT
26 Spyrka Nicola 10 MKP Zabrze NT
27 Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
28 Jaskuła Marta 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
29 Balińska Hanna 09 UKS "Salmo Żory" NT
30 Brańczyk Magdalena 09 UKS "Salmo Żory" NT
31 Poręba Maja 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT

Konkurencja 32 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Okoń Mateusz 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:10.17
2 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:10.36
3 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:12.55
4 Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:16.92
5 Stanula Milan 08 UKS "Salmo Żory" 1:17.69
6 Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:25.09
7 Lustiuk Tymofii 10 KP Ukraina 1:25.56
8 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:28.32
9 Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 1:28.43

10 Gołębiowski Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław 1:30.29
11 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku 1:32.63
12 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.76
13 Łuczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:40.13
14 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 Bartko Makar 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
16 Masiuk Davyd 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
17 Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin NT
18 Klimov Oleksandr 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
19 Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 33 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:01.74
2 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.37
3 Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:03.75
4 Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 1:04.95
5 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.63
6 Rachwał Olga 10 UKS "SMS Galicja" 1:07.39
7 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:07.42
8 Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:08.04
9 Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.72

10 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:08.93
11 Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 1:10.03
12 Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1:10.19
13 Stambuła Joanna 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:10.65
14 Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.61
15 Zajączkowska Daria 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:13.61
16 Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.66
17 Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:14.69
18 Łuczyńska Zofia 10 Sp "Żagańskie Boberki" 1:14.98
19 Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 1:15.91
20 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:17.81
21 Porębska Julia 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:18.25
22 Poręba Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:18.54
23 Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:23.04
24 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.19
25 Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.07
26 Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.22
27 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.99
28 Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
29 Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
30 Palianytsia Kateryna 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
31 Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa NT
32 Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów NT
33 Korzeniewicz Hanna 09 MKP Gdańsk NT
34 Spyrka Nicola 10 MKP Zabrze NT
35 Ochędzan Gabriela 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
36 Bocianowska Julia 10 UKS "Salmo Żory" NT
37 Bańkowska Oliwia 10 UKS "Salmo Żory" NT
38 Brańczyk Magdalena 09 UKS "Salmo Żory" NT
39 Pezda Zuzanna 09 UKS "Salmo Żory" NT
40 Bałos Nikola 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka NT
41 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork NT
42 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork NT
43 Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork NT
44 Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu NT
45 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 34 Chłopców, 100m dowolny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Okoń Wojciech 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 55.17
2 Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 56.46
3 Omelanowicz Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 57.01
4 Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 59.23
5 Tarapata Bartłomiej 07 "Sikret" Gliwice 1:00.53
6 Tomczyk Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:01.68
7 Osak Kacper 10 Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 1:04.13
8 Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.66
9 Svetlytskyi Yurii 10 Kvvs "Aquapark Plyazh" 1:04.67

10 Sydorenko Volodymyr 09 Ukraine 1:04.90
11 Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:05.64
12 Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 1:06.55
13 Smutniev Oleh 09 KP Ukraina 1:07.55
14 Stankiewicz Olivier 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:10.62
15 Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.67
16 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:10.96
17 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:12.40
18 Żyszkiewicz Arek 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:14.68
19 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.79
20 Nowicki Aleksander 10 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 1:24.30
21 Zawada Krzysztof 10 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:25.01
22 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:27.73
23 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.07
24 Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice NT
25 Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
26 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku NT
27 Lukavetskyi Oleksandr 09 Kvvs "Aquapark Plyazh" NT
28 Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
29 Kreft Szymon 07 MKP Gdańsk NT
30 Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk NT
31 Koczorowski Szymon 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów NT
32 Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
33 Ignar Piotr 10 UKS "Salmo Żory" NT
34 Moroń Leonard 10 UKS "Salmo Żory" NT
35 Tamioła Emil 10 UKS "Salmo Żory" NT
36 Niemanowski Mateusz 10 UKS "Salmo Żory" NT
37 Szpitalny Kordian 10 UKS "Salmo Żory" NT
38 Czarnecki Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
39 Błażejewski Borys 08 UKS "Salmo Żory" NT
40 Dziubiński Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
41 Konieczny Oliwier 09 UKS "Salmo Żory" NT
42 Klimov Oleksandr 09 UKS DELFIN Krapkowice NT
43 Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu NT
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Otylia Swim Cup 2022
Opole, 29. - 30.10.2022

Konkurencja 35 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:34.72
2 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:36.37
3 Koźlak Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:39.30
4 Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:41.31
5 Kurzeja Karolina 09 MKS STP Nowy Sącz 2:44.85
6 Wierzbicka Maria 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:45.19
7 Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 2:47.93
8 Rajkowska Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:54.97
9 Bidowaniec Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:57.70

10 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 3:06.25
11 Kubień Pola 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 3:10.21
12 Kosińska Olga 09 UKS "Salmo Żory" 3:11.99
13 Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:13.60
14 Prokopiv Veronika 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
15 Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
16 Onyshchenko Daryna 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
17 Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk NT
18 Mazik Antonina 10 MKP Zabrze NT
19 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
20 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
21 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
22 Wrotniak Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
23 Wypych Patrycja 09 UKS "Salmo Żory" NT
24 Bocianowska Julia 10 UKS "Salmo Żory" NT
25 Siemianowska Pola 10 UKS "Salmo Żory" NT
26 Poręba Maja 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
27 Klajmon Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
28 Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice NT
29 Szewczyk Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. NT
30 Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu NT

Konkurencja 36 Chłopców, 200m zmienny 12 - 15 lat
30.10.2022 - 12:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:23.30
2 Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:33.72
3 Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:33.91
4 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:35.54
5 Osak Kacper 10 Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 2:37.60
6 Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 2:48.53
7 Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:50.68
8 Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 2:54.42
9 Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze NT

10 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle NT
11 Moroń Leonard 10 UKS "Salmo Żory" NT
12 Kurak Mikołaj 10 UKS "Salmo Żory" NT
13 Rakowski Jakub 10 UKS "Salmo Żory" NT
14 Szpitalny Kordian 10 UKS "Salmo Żory" NT
15 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork NT
16 Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu NT


